
UCHWAŁA NR XXVI/228/20 
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE 

z dnia 24 września 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia regulaminu przyznawania stypendiów za 
osiągnięcia w dziedzinie sportu 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 10 i art. 18 ust. 1 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.1)), 
art. 31 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1133), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXVI/415/10 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 29 października 

2010 r. w sprawie określenia regulaminu przyznawania stypendiów za osiągnięcia 

w dziedzinie sportu (Dz. Urz. Woj. Lub.  z 2011 r.  Nr 1, poz. 21 z późn. zm.) § 4 otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 4. Stypendium może otrzymać mieszkaniec Gminy Kożuchów w wieku do 25 roku życia 

jeżeli uzyskał wysokie wyniki w sporcie i spełnił jeden z poniższych warunków: 

1) uzyskał co najmniej II klasę bądź kategorię mistrzowską na zawodach objętych 
kalendarzem sportowym właściwego związku sportowego, klasę taneczną B w tańcu 
towarzyskim, 

2) zajął w danej dyscyplinie sportowej miejsce od 1 do 3 na szczeblu wojewódzkim, 
3) uzyskał w Mistrzostwach Polski w kategoriach seniorów i młodzieżowców miejsce 

od 1 do 8 w konkurencjach indywidualnych lub od 1 do 8 w konkurencjach zespołowych, 
4) uzyskał w Mistrzostwach Polski Juniorów, Ogólnopolskiej Olimpiadzie Młodzieży, 

Mistrzostwach Polski Młodzików miejsc od 1 do 8 w konkurencjach indywidualnych lub 
od 1 do 4 w konkurencjach zespołowych, 

5) zakwalifikował się do udziału w Mistrzostwach Świata, Europy lub Igrzyskach 
Olimpijskich, 

6) powołany został do kadry Polski w różnych kategoriach wiekowych, 
7) uczestniczył w Igrzyskach Olimpijskich, Mistrzostwach Świata, Pucharze Świata, 

Mistrzostwach Europy, Pucharze Europy, Uniwersjadzie, Grand Prix Polski, 
8) uczestniczył w rozgrywkach zespołów sportowych na poziomie co najmniej III ligi 

ogólnokrajowej.”. 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020r. poz. 1378. 



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

 

  
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Ireneusz Drzewiecki 



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 31 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (t.j. Dz. U.

z 2020 r. poz. 1133) jednostki samorządu terytorialnego mogą w drodze uchwały ustanawiać

finansować okresowe stypendia sportowe za osiągnięte wyniki sportowe.

Uchwała określa szczegółowe zasady, tryb przyznawania i pozbawiania oraz wysokość

stypendium za osiągnięcia w dziedzinie sportu dla mieszkańców zameldowanych na terenie Gminy

Kożuchów.

W Uchwale Nr LXVI/415/10 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 29 października 2010 r.

w sprawie określenia regulaminu przyznawania stypendiów za osiągnięcia w dziedzinie sportu

(Dz. Urz. Woj. Lub. z 2011 r. Nr 1, poz. 21 z późn. zm.) dokonano zmian dotyczących określenia

górnej granicy wiekowej zawodnika ubiegającego się o stypendium za osiągnięcia sportowe oraz

określono warunki, których spełnienie umożliwi uzyskanie w/w stypendium.


		2020-09-23T22:00:00+0000
	Polska
	Ireneusz Władysław Drzewiecki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




